
UCHWAŁA NR XXIII/227/2020
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 października 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/306/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego
z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia ,,Planu gospodarki odpadami dla województwa

opolskiego na lata 2016-2022 z uwzględnieniem lat 2023-2028"

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 34 ust. 1 i3, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia
14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. poz. 797 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 1 ustawy
z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o Inspekcji Ochrony Środowiska oraz niektórych innych
ustaw (Dz. U. poz. 1479), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

W uchwale nr XXVII/306/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 marca 2017 r.
w sprawie przyjęcia ,,Planu gospodarki odpadami dla województwa opolskiego na lata 2016-
2022 z uwzględnieniem perspektywy 2023-2028" dokonuje się zmiany, która polega na
dodaniu po załączniku nr 4 do ,,Planu gospodarki odpadami dla województwa opolskiego na
lata 2016-2022 z uwzględnieniem lat 2023-2028", załącznika nr 5 w brzmieniu jak załącznik
nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

W uchwale nr XXVII/306/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 marca 2017 r.
w sprawie przyjęcia ,,Planu gospodarki odpadami dla województwa opolskiego na lata 2016-
2022 z uwzględnieniem perspektywy 2023-2028" dokonuje się zmiany zapisów Planu
Inwestycyjnego stanowiącego załącznik nr 1 do ,,Planu gospodarki odpadami dla
województwa opolskiego na lata 2016-2022 z uwzględnieniem lat 2023-2028", w zakresie
dopisania inwestycji związanych z budową lub rozbudową Punktów Selektywnego Zbierania
Odpadów Komunalnych, które stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

W uchwale nr XXVII/306/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 marca 2017 r.
w sprawie przyjęcia ,,Planu gospodarki odpadami dla województwa opolskiego na lata 2016-
2022 z uwzględnieniem perspektywy 2023-2028" dokonuje się zmiany zapisów ,,Planu
gospodarki odpadami dla województwa opolskiego na lata 2016-2022 z uwzględnieniem lat
2023-2028", które stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Pr.?niczą7 #u
ek


